Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer

Datum verslag

Insolventienummer

Toezichtzaaknummer

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

7

03-12-2019
F.09/17/286
NL:TZ:0000015009:F001

11-08-2017

mr. HW Vogels
mr J.J. Wittekamp

Campusinc B.V. 23-07-2018
3

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid CampusInc B.V., 23-07-2018

statutair gevestigd te Delft, kantoorhoudende te (3016 BE) Rotterdam aan de 3
Van Vollenhovenstraat 15 K033, ingeschreven in het Handelsregister van de
Kamer van Koophandel onder nummer 50551957.

Activiteiten onderneming

De gefailleerde vennootschap richtte zich op het ontwikkelen, produceren en 23-07-2018
uitgeven van software op het gebied van kennis- en talentmanagement. 3

Financiéle gegevens

Jaar

2013

2014

2015

2016

Omzet

€ 132.785,00
€ 22.600,00
€ 60.443,00

€105.732,00

Winst en verlies
€ 261,00

€ -24.568,00

€ -52.769,00

€ -28.232,00

Balanstotaal

€ 24.895,00
€171.513,00
€ 270.813,00

€ 259.651,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d9ce97da-937e-e711-80e1-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=6f283a95-297e-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

gegevens 2017 onbekend.

Gemiddeld aantal personeelsleden

12

Boedelsaldo

€15.282,83

€9.221,56

Verslagperiode

van
8-12-2017

t/m
16-7-2018

van
17-7-2018

t/m
11-3-2019

van
12-3-2019

t/m
24-6-2019

van
25-6-2019

t/m
26-9-2019

van
27-9-2019

t/m
2-12-2019

23-07-2018

3

23-07-2018
3

23-07-2018
3

13-03-2019
E 4

23-07-2018
3

13-03-2019
Ek

25-06-2019
5

30-09-2019
6

03-12-2019
E7



Bestede uren

Verslagperiode
3
4
5
6
7

totaal

Bestede uren

59 uur 48 min

4 uur 48 min

2 uur 54 min

2 uur 42 min

4 uur 0 min

74 uur 12 min

Toelichting bestede uren

In deze verslagperiode is 16,10 uur aan het faillissement besteed.

In deze verslagperiode is 4,80 uur aan het faillissement besteed.

In deze verslagperiode is 2,90 uur aan het faillissement besteed.

In deze verslagperiode is 2,70 uur aan dit failissement besteed.

23-07-2018
3

13-03-2019
Ek

25-06-2019

5

30-09-2019
6



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

De curator heeft het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek verricht en de 13-03-2019
(middellijk) bestuurder op onderdelen om een nadere toelichting verzocht. 4
De gevraagde (aanvullende) inlichtingen zijn verkregen. 25-06-2019
5
De curator heeft de bestuurder nader op één specifiek punt nogmaals om een 30-09-2019
nadere toelichting verzocht. De curator is in afwachting van een inhoudelijke 6
reactie.
I De gevraagde nadere toelichting is verkregen. 03-12-2019
7
2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen
3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De gefailleerde vennootschap is rechthebbende op de handelsnaam 23-07-2018
Campuslnc B.V., de volledig ontwikkelde website www.campusinc.nl en van 3
diverse domeinnamen. Voorts heeft de gefailleerde vennootschap

licentieovereenkomsten gesloten met opdrachtgevers ter zake de ontwikkelde

platformen.

Verkoopinspanningen zijdens de curator hebben nog geen transactie tot
gevolg gehad.

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Per datum faillissement zou een bedrag ad € €1.101,11

1.203,95 van een debiteur te vorderen zijn. De

curator heeft de debiteurenincasso ter hand

genomen. Per datum faillissement moest nog een

bedrag ad € 499,13 inclusief BTW worden

gefactureerd. De curator heeft dit bedrag

gefactureerd. Vooralsnog is een bedrag ad €

1.101,11 geincasseerd.

totaal €0,00 €1.101,11 € 0,00
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek verricht. De
(middellijk) bestuurder is op onderdelen om een nadere toelichting verzocht.

Deze toelichting is ontvangen. De curator heeft de inhoud in beraad.

De curator heeft de inhoud in beraad. De curator heeft de bestuurder op één
specifiek punt om een nadere toelichting verzocht. De curator is in afwachting
van een nadere inhoudelijke reactie.

I De gevraagde nadere toelichting is verkregen.

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Daarvan is niet gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

13-03-2019
E 4

25-06-2019
5

30-09-2019

[ 6

03-12-2019
E7

03-12-2019
w7



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig
10.1 Plan van aanpak
10.2 Termijn afwikkeling faillissement
10.3 Indiening volgend verslag

11-3-2020 03-12-2019
7

10.4 Werkzaamheden overig

- Onderzoek als bedoeld in artikel 7.1, 7.4 tot en met 7.6; 13-03-2019
- De gebruikelijke werkzaamheden. 4
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


